



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KBS Tømrer ApS

Bredstensvej 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 75 53 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Lennart Krimme
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBS Tømrer ApS Bredstensvej 14 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 75 53 09
	Stiftet: 7. juni 2021
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Krimme
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KBS Byg A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.250.261 kr. mod 9.378.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.110 kr. mod -445.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	9.250.261	9.378.843
1 Personaleomkostninger	-9.071.851	-9.810.379
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-114.984	-111.787
Driftsresultat	63.426	-543.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450	8.650
Andre finansielle indtægter	507	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.591	-36.269
Resultat før skat	16.792	-570.942
3 Skat af årets resultat	-3.682	125.618
Årets resultat	13.110	-445.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445.324
Disponeret i alt	13.110	-445.324



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.242	316.808
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.242</u>	<u>316.808</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>246.242</u>	<u>316.808</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524.227	1.104.255
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.044.143	5.313.970
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.150.288	193.391
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	634.524
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>510</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.718.658</u>	<u>7.246.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>838.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.718.658</u>	<u>8.084.898</u>
	Aktiver i alt	<u>3.964.900</u>	<u>8.401.706</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	62.997	49.887
Egenkapital i alt	<u>142.997</u>	<u>129.887</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	445.672	1.145.572
Hensatte forpligtelser i alt	<u>445.672</u>	<u>1.145.572</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	655.182	642.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt	655.182	642.590
Gæld til pengeinstitutter	684.222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	867.578	5.597.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.408
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	703.582	0
Anden gæld	465.667	860.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.721.049	6.483.657
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.376.231</u>	<u>7.126.247</u>
 Passiver i alt	 <u>3.964.900</u>	 <u>8.401.706</u>

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	495.211	575.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-445.324	-445.324
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	49.887	129.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.110	13.110
	80.000	62.997	142.997



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.939.063	8.625.264
Pensioner	943.195	1.008.611
Andre omkostninger til social sikring	189.593	176.504
	9.071.851	9.810.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	24
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	977
Andre finansielle omkostninger	47.591	35.292
	47.591	36.269
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	703.582	-634.524
Årets regulering af udskudt skat	-699.900	508.906
	3.682	-125.618



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	740.211	490.611
Tilgang i årets løb	95.000	249.600
Afgang i årets løb	<u>-104.652</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>730.559</u>	<u>740.211</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-423.403	-311.616
Årets afskrivninger	-114.984	-111.787
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>54.070</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-484.317</u>	<u>-423.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>246.242</u>	<u>316.808</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>2.044.143</u>	<u>5.313.970</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.044.143</u>	<u>5.313.970</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>2.044.143</u>	<u>5.313.970</u>
	<u>2.044.143</u>	<u>5.313.970</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Gennem forsikringsselskab er der stillet almindelige arbejdsgarantier på 130 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vich 7817 ApS, CVR-nr. 27 95 69 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


